
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 6 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907,1940) oraz uchwałą nr XVI/132/2019 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Drzewica (Dz.U. Woj. Łódz. z dnia 21 stycznia 2020 r. poz. 457), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, dotyczących 
projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica, w terminie od 22 maja 2025 r. do 30 czerwca 
2025 r.  

2. Celem konsultacji społecznych jest zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów 
dotyczących procesu rewitalizacji, wymiany wiedzy i informacji oraz poznanie opinii w sprawie projektu 
Gminnego Programu Rewitalizacji. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Formularz konsultacyjny zbierania uwag stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje sie do wiadomości publicznej  poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Drzewicy,  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Drzewicy oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: 7935261D-C5CB-476C-A97C-D219943A7994. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 53/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Ogłoszenie Burmistrza Drzewicy 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 6 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Drzewica w terminie od 22 maja 2025 r. do  30 czerwca 2025 r. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica sporządzony 
w związku z uchwałą nr LXVI/471/2023 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica, który zostanie 
zamieszczony do publicznego wglądu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.drzewica.pl  ; 

2) na stronie internetowej www.drzewica.pl ; 

3) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drzewicy, ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica, Referat 
Funduszy Zewnętrznych, Rozwoju Lokalnego i Promocji. 

3. Celem konsultacji jest zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu dokumentów dotyczących 
procesu rewitalizacji, zbieranie uwag, opinii dotyczących projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Drzewica". 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są w szczególności: 

1) mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości i podmioty 
zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, 
wspólnoty mieszkaniowe, społeczne inicjatywy mieszkaniowe, towarzystwa budownictwa społecznego oraz 
członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na obszarze rewitalizacji inwestycji 
mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych 
oraz zasadach zbywania nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia 
realizacji inwestycji mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 28); 

2) mieszkańcy gminy inni niż wymienieni w pkt 1); 

3) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą; 

4) podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność społeczną, w tym 
organizacje pozarządowe i grupy nieformalne; 

5) jednostki samorządu terytorialnego i ich jednostki organizacyjne oraz organy doradcze i konsultacyjne 
gminy Drzewica; 

6) organy władzy publicznej oraz podmioty realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu 
Państwa. 

§ 3. 1. Konsultacje prowadzone będą w formie: 

1) zbierania uwag, propozycji i opinii w wersji papierowej i elektronicznej z wykorzystaniem formularza 
konsultacyjnego udostępnionego na stronie internetowej www.drzewica.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.drzewica.pl   oraz formularza dostępnego w Referacie Funduszy Zewnętrznych, Rozwoju Lokalnego 
i Promocji Urzędu Miejskiego w Drzewicy (pokój nr 22);  

Id: 7935261D-C5CB-476C-A97C-D219943A7994. Podpisany Strona 1

http://www.bip.drzewica.pl/
http://www.drzewica.pl/
www.drzewica.pl
www.bip.drzewica.pl


2) spotkania konsultacyjnego w dniu  30 maja 2025 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Drzewicy, 
ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica o godzinie 14.00; 

3) zbierania uwag ustnych, osobą wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest pracownik 
Referatu Funduszy Zewnętrznych, Rozwoju Lokalnego i Promocji Urzędu Miejskiego w Drzewicy,tel. 48 375 
7983, w godzinach pracy urzędu, w terminie konsultacji. 

2. Formularze konsultacyjne należy składać w terminie od 22 maja 2025r. do 30 czerwca 2025r. (decyduje 
data wpływu do Urzędu Miejskiego w Drzewicy) w następujący sposób: 

1) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Drzewicy, ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica, pokój nr 10; 

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Drzewicy, ul. Stanisława Staszica 22,  26-340 
Drzewica; 

3) drogą elektroniczną na adres: ugm@drzewica.pl   z  dopiskiem: Konsultacje społeczne projektu Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica.   

3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Drzewicy www.drzewica.pl     w zakładce "Ogłoszenia", w Biuletynie Informacji Publicznej 
www.bip.drzewica.pl     w zakładce "Konsultacje Społeczne", a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Drzewicy, w miejscach zwyczajowo przyjętych na terenie miasta Drzewica oraz przez publikację 
w prasie lokalnej, w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. – Prawo prasowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1914). 

4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pracownik Referatu Funduszy Zewnętrznych, 
Rozwoju Lokalnego i Promocji Urzędu Miejskiego w Drzewicy, ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica, 
pokój nr 22, telefon numer 48 375 7983. 

§ 4. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzony zostanie raport podsumowujący ich przebieg. Raport 
zostanie opublikowany na stronie Biuletynu informacji Publicznej www.bip.drzewica.pl, na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Drzewicy www.drzewica.pl , a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Drzewicy. 

Id: 7935261D-C5CB-476C-A97C-D219943A7994. Podpisany Strona 2

mailto:ugm@drzewica.pl
www.drzewica.pl
www.bip.drzewica.pl
www.bip.drzewica.pl
www.drzewica.pl


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica 

- w oddzielnym pliku - 

Id: 7935261D-C5CB-476C-A97C-D219943A7994. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2025 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY ZGŁASZANIA UWAG 

w ramach konsultacji społecznych 

projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica 

1. Informacje o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko/ 
nazwa organizacji 

 

e-mail/ tel.  
Wyrażam opinię  a) jako osoba fizyczna  

b) reprezentując instytucję:  

Prosimy o wypełnienie w miarę możliwości wszystkich pól w powyższej tabeli.  

2. Zgłaszane uwagi do projektu  Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica 

 
Lp. 

 
Część dokumentu, do którego odnosi się 

uwaga (numer strony, rozdział, obszar itp.) 

 
Treść uwagi / propozycja 

zmian 

 
Uzasadnienie uwagi 

 
 
1. 

   

 
 
2. 

   

 
 
3.  

   

Formularz konsultacyjny należy złożyć w terminie od 22 maja 2025r. do 30 czerwca 2025r. (decyduje data 
wpływu do Urzędu Miejskiego w Drzewicy) w następujący sposób: 

1) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Drzewicy, ul. Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica, pokój nr 10; 

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Drzewicy ul. Stanisława Staszica 22,  26-340 
Drzewica; 

3) drogą elektroniczną na adres: ugm@drzewica.pl         z dopiskiem: Konsultacje społeczne projektu 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica.   

Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych zwane RODO) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby 
procesu rewitalizacji. 

Oświadczam, że zapoznałem się z klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych zamieszczoną 
poniżej, w związku z prowadzonymi konsulatcajami społecznymi projektu Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Drzewica. 

…………………………………. 

data i podpis 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Id: 7935261D-C5CB-476C-A97C-D219943A7994. Podpisany Strona 1

mailto:ugm@drzewica.pl


1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Drzewicy z siedzibą przy ul. Stanisława 
Staszica 22, 26-340 Drzewica. 

Burmistrz Drzewicy wyznaczył Inspektora Ochrony Danych (IOD), który m.in. monitoruje przestrzeganie 
przepisów dotyczących przetwarzania danych osobowych przez Administratora Danych. Z IOD mogą się 
Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania 
z praw związanych z przetwarzaniem danych osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drzewicy, mailowo:  
iod@drzewica.pl       lub pisemnie na adres Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

2. Zebrane dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań wynikających z realizacji zapisów 
ustawy o rewitalizacji w zakresie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie udzielonej zgody na przetwarzanie oraz ustawy 
o rewitalizacji. 

4. Zebrane dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom publicznym uprawnionym do przetwarzania 
danych osobowych na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa oraz podmiotom 
przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora w związku z wykonywaniem powierzonego im 
zadania w drodze zawartej umowy, np. dostawcom wparcia informatycznego; 

5. Dane osobowe będą przechowywane do czasu osiągnięcia celu przetwarzania jak również przez okres 
wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów, jak również 
z odrębnych przepisów prawa; 

6. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

- do wycofania zgody na przetwarzanie w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

- do dostępu do swoich danych oraz możliwość ich sprostowania; 

- do wnioskowania o usunięcie lub ograniczenie przetwarzania swoich danych; 

- do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 

- do przenoszenia danych; 

- do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w sytuacji, gdy dane osobowe 
przetwarzane będą z naruszeniem obowiązującego prawa; 

- Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany; 

- podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne dla realizacji zgłaszanych uwag. 

Id: 7935261D-C5CB-476C-A97C-D219943A7994. Podpisany Strona 2

mailto:iod@drzewica.pl

	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Ogłoszenie Burmistrza Drzewicy
	Zalacznik 2 Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Drzewica
	Zalacznik 3 FORMULARZ KONSULTACYJNY ZGŁASZANIA UWAG


